受文者：臺南市立善化國民中學
發文日期：中華民國112年6月7日
發文字號：南市教安(一)字第1120745617號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：函轉「高雄市政府教育局及所屬高級中等以下學校112年度

約聘專業輔導人員聯合甄選簡章」1份，請協助公告，請查

照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局112年 6月5日高市教小字第

11233990000號函辦理。

二、旨揭甄選類別及錄取名額：高雄市政府教育局所置專業輔導

人員1名（心理師1名）；一般地區學校所置專業輔導人員7

名（社工師6名、心理師1名）；偏遠地區學校所置專業輔導

人員10名(社工師4名、心理師6名)，共18名。

三、報名時間：

(一)第1次招考：即日起至112年6月15日下午5時為止，至報名

網站(http://web.jsps.kh.edu.tw/112counselor/)完成

報名程序。

(二)第2次招考：112年7月7日至11日下午5時為止，至報名網

站(http://web.jsps.kh.edu.tw/112counselor/)完成報

名程序。

(三)第3次招考：112年7月21日至25日下午5時為止，至報名網

站(http://web.jsps.kh.edu.tw/112counselor/)完成報

名程序。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：蔡永新
電話：(06)2991111分機1253
傳真：(06)2982610
電子信箱：yht1974@tn.edu.tw

四、甄選地點：高雄市三民區正興國民小學（80774高雄市三民

區大豐二路20號）。

五、餘請詳閱簡章或洽三民區正興國民小學，電話07-3845206分

機741、742。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學
副本：本局學輔校安科

第2頁 共2頁